*Paweł Włodkowic i Stanisław ze Skarbimierza* (Państwowe Wydawnictwo Naukowe, Warszawa 1950) oraz *Polski wykład prawa wojny XV wieku* (Wydawnictwo Prawnicze, Warszawa 1955). Swoistym bluźnierstwem było to, że traktat w sprawie trzeciego rozbioru Polski zawarty między Rosją a Prusami w Petersburgu 13/24 października 1795 r. zaczynał się od inwokacji: „W imię Najświętszej i Niepodzielnej Trójcy”. Tekst w: L. Gelberg (wstęp i oprac.), *Prawo międzynarodowe i historia dyplomatyca: wybór dokumentów*, Państwowe Wydawnictwo Naukowe, Warszawa 1954, t. 1, s. 14.